
V166 

Pojistná smlouva o pojištění souboru vozidel 
čislo pojistné smlouvy [ 4987095143 J datum počátku pojistné smlouvy [ 01.04.2023 00:00:01 

Pojistitel 

stav k datu [ 01.04.2023 

Generali česká pojišťovna a.s„ Spálená 75/16. Nové Město, 11 O 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodnim rejstřiku vedeném Městským soudem v Praze. spis. zn. 
B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacich skupin, vedeném IVASS, pod čislem 026 (dále jen „Pojišťovna") 

zastoupena [ Veronika Zdobinská 

Pojišťovací zprostředkovatel 
Samostatný zprostředkovatel (SZ) 
titul. jméno, přijmeni, titul za jménem/ obchodni firma IČO 

[ Generali Česká Distribuce a.s. ) [ 44795084 
adresa sidla - ulice, čislo popisné obec - část obce PSČ 

[ Na Pankráci 1658/121 ) [ Praha 4 ) [ 140 00 

Pracovník 
titul, jméno, přijmeni, titul za jménem 

[ Veronika Zdobinská 

e-mail [ xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx ) 

) 
telefon [ +420 XXXXXXXXX 

Pojistník 
titul, jméno. přijmeni, titul za jménem / obchodni firma 

[ Puncovní úřad 

IČO plátcem OPH 

[ 00002542 ) [ Ne 

adresa sidla - ulice, čislo popisné obec - část obce PSČ stát 

[ Kozí 748/4 J [ Praha l[ 110 00 ) [ Česká republika 

druh podnikáni [ Veřejná správa, státní správa l 
Kontaktní spojeni 

[ xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx l telefon [ +420 XXXXXXXXXXX ) 
uzavíraji 

tuto Pojistnou smlouvu o pojištěni souboru vozidel, dále též jen „pojistná smlouva". Pojištěni se řídi všeobecnými pojistnými podminkami pro sdružené pojištěni vozidel VPPPMV-F-3/2021 (dále jen 
,,VPP", ,,pojistné podmínky") a Sazebnikem administrativnich poplatků. 

Článek �- Pojištěná vozidla 
-··· - .. 

1. Touto pojistnou smlouvou se pojišťuji vozidla. která splňuji následujici podminky: 
. jsou ve vlastnictvi nebo nájmu pojistnika, příp. nejsou ve vlastnictví ani nájmu pojistníka. avšak pojistnik má s ohledem na jiné právni vztahy k vlastniku dotčeného vozidla na pojištění 

tohoto vozidla zájem, 
• jsou v okamžiku počátku pojištění nepoškozená a technicky způsobilá k provozu, 
• jedná se o vozidla jednoznačně specifikovaná v seznamu pojištěných vozidel (dále jen „seznam vozidel·') (dále také „pojištěné vozidlo'·). 

2. Nesplňuje-li vozidlo všechny výše uvedené podminky současně, není platně pojištěno dle této pojistné smlouvy, resp. není zařazeno do pojištěni, ani když je uvedeno v seznamu vozidel, což 
bere pojistník na vědomí. 

Článek li. Vznik, trvání, zánik pojistné smlouvy 
1. Tato pojistná smlouva je uzavřena na dobu neurčitou, s ročním pojistným obdobím a s počátkem pojištěni: 01.04.2023 00:00:01 

2. Výroční den pojistné smlouvy: 01.04. 

3. První pojistné obdobi pojistné smlouvy začíná dnem počá1ku pojištěni a končí dnem. který předchází nejbližšímu výročnímu dni pojistné smlouvy. Následná pojistná období pak začínají běžet 
v den. jehož označeni se shoduje se dnem počátku pojištěni (dále jen .,výroční den"). Konec pojistného obdobi připadá na den, který předchází výročnimu dni pojistné smlouvy. 

Článek Ill. Rozsah pojiš.tění 
Rozsah pojištění sjednaný pro jednotlivá vozidla uvedená v seznamu vozidel, tj. zvolené varianty pojištění včetně údajů o výši pojistné částky. příp. limitů pojistného plněni, spoluúčasti. výši ročniho 
pojistného atd., je uveden v seznamu vozidel pro každé jednotlivé vozidlo zvlášť. 
A. Pojištěni odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla (dále jen „pojištěni odpovědnosti"). 
Pojištění se sjednává pro případ právnim předpisem stanovené povinnosti nahradit jinému škodu nebo jinou újmu vyvolanou zvláštni povahou provozu vozidla uvedeného v seznamu vozidel. pokud 
ke škodni události. ze které tato škoda nebo jiná újma vznikla a kterou je pojištěný povinen nahradit. došlo v době trvání pojištění. 
1. Pro vozidlo je možné sjednat pojištění odpovědnosti v jedné z následujícich variant v závislosti na limitech pojistného plněni: 

a) varianta 35 / 35, s limity pojistného plněni 
35 mil. Kč u újmy na zdraví nebo usmrcením, 
35 mil. Kč při věcné škodě a škodě, která má povahu ušlého zisku 
Právni ochrana 1 O 000 Kč 

b) varianta 50 / 50, s limity pojistného plněni 
50 mil. Kč u újmy na zdravi nebo usmrcenim, 
50 mil. Kč při věcné škodě a škodě, která má povahu ušlého zisku 
Práv ni ochrana 1 O 000 Kč 

c) varianta 70 / 70. s limity pojistného plněni 

Verze tisku 1.4.2023 slrnna 1 = 5 

l 

) 

) 

) 

I 

l 

) 

Ge-nerati Česka pojišJovn3 3.s., Spálena 75/16, t-Jovb l\:1ěslo. 110 00 Praha i, Jč;O: 452 ·;-2 95G, otč;: CZG990012l3, jť:' zapsan:_i v o!.lch0tln1m rejstřiku vedbn.§.m Méstsh.ým soudem v Praze. sp1;-;. 
=n. B 1464. l'.le� skupiny Generali. z.:,psane v italském reg:sln .. , poj1šrovacic.:t1 skupin. vecJenen; JV;\SS. ped Us!e-rn 026. Kontaktn1 urja1e: P. O. BOX J05. 659 05 Brno, v,"A'Y.:.gen<;:ralicesh.a.cz 

lD 
w 

v, 
N 

o 
o 
v, 

o 

-

--

-

-

-

-

-

-

-

--

--
-

--

-

-

-

-

o-

o
..,._ 

8 iiiiiiiii 
::i 
v, 
.i,. 
.i,. 
.i,. 

Q) 
v, 
N 
-

-

-

--
--
-

-

--

--









,;;:;-: -·····-····-···-··········-·---·-··-·· I Clánek \ Závěrečné usta:no.vení
4. Polohou této smlouvy jsou: 

Záznam z jednání 
Všeobecné pojistné podmínky pro sdružené pojištěni vozidel (VPPPMV-f..3/2021) 

Pojistka 
Informace pro klienta 
Seznam vozidel 
Informace o zprostředkovateli 
Stručná informace o zpracování osobních ůdajú 

-····-···--·-·-·-·---------·-·-····--·-------·-·-· 

• Informační dokument o pojistném produktu 
Smluvní strany prohlašuji, že tato pojistná smlouva byla sepsána na základě jejich svobodné vůle. určitě, jasně a srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, že proti ni 

l� nemají nám�ek a jako takovou ji prosty omylu a bez nállaku podepi
_

su
_
ii
_
. 
------

5. 

/ ---·-·-·-···-····------------ .-.. ----·--------··--
' Podpisy smluvnfc� �tran .. .... _ . ··- ... ... .. . . . 

·,
. datum 

i r 
04.04.2023 

podpis pojistníka 

Puncovní úřad 

f/ 

··········-·-······-··-··-�----·-----

········1 
místo 

j [,-H-1.-m-. -P-ra_h_a--------------------,J / 
podpis zástupce Pojišťovny 

I 
I '-- '; __ .....J ! 

I 
I 

Veronika Zdobinská 
931412904 
Podpis zástupce Generali české pojišťovny a.s. oprávněného k uzavřeni této smlouvy 

·············-----·---··--·---' 

Verze tisku 4.4.2023 Slíé.H17: 5 'l. 5 

·····-·-·-···-- ·- - - . 
-

-·---·�--·-···· ···:········-...... , -----,-------: .. ·:::· ��---·-·-·-··-·-:-----.. :-······ .. ······ ...... -.. - - · C . ..1 ... '.::6 DIC cz5acoo12.73 ·e z.a ·sanž v obchcdnim rejsli"i�:u vedeném r-.:lěstskym scud�rr. ·, Pr�ze. spť�. Generali Č:es.i<.a poj1Sťovlia a.s .. Spalerta t�! '�- N�'-'.'= Mf!s�o. , 10 _o_o_ �f�h.tl �1. 
lk �· .. 5�d :. �", i'-'AS'- ;-: i'·I m o2k K!:aktni tída1e: P. O. SOX 305. 659 05 Or�o. v.·-.•rw.general!c.::ska.r.z 

zn. s i�64, é!cn skupiny Gc-ncr.2Ji. zaps;;.ne -.· 1ta!sKem reg1strn po11�lo,•ac1c,t s vp.n. ve c11cn, - �- po c s c 



V115 

Sdružené pojištění vozidel 

čislo pojistné smlouvy [ 4987095143 

( Záznam z jednání 

Zájemce o pojištění (dále "zájemce") 

[ Puncovní úřad 

[ Kozí 748/4 J [ Praha 
�--------- - - - ----------� 

[xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx J telefon [ +420 XXXXXXXXX 

Požadavky a potřeby zájemce související se sjednávaným pojištěním: 

) 

IČO [ 00002542 ] � 

J mobil I 

u, 

J [ 110 00 J 8 �---------� 
N 

)� 

Na základě analýzy potřeb a požadavků zájemce bylo zjištěno, že zájemce vlastni vice vozů, pro něž potřebuje zákonné pojištěni odpovědnosti z provozu 
motorového vozidla. a s ohledem na lišicí se stáří vozů má potřebu i havarijního pojištěni, zejména u vozidel se stářím do 6 let nebo vozidel vyšší hodnoty. 

Doporučené pojištění 

Pojistný produkt je doporuéován z portfolia pojistitele na základě zájemcem sdělených informací. 

Pojištěni odpovědnosti z provozu vozidla (povinné ručení) 

Havarijní pojištění v rozsahu: 

t/ Allrisk - havárie, vandalismus. odcizeni a živel 

Doplňková pojištění: 

t/ pojištěni asistence 
t/ sklo čelního okna. zadního okna a bočních oken vozidla (Poškozeni všech skel) 
t/ úrazové pojištěni řidiče 
t/ úrazové pojištěni dopravovaných osob včetně řidiče 
t/ úhrada nákladů na pronájem/ zapůjčení náhradního vozidla po dobu opravy pojištěného vozidla poškozeného při dopravní nehodě (Půjčovné - Náhradní 

vozidlo) 
t/ střet se zvířetem (Pojištěni vozidla při střetu se zvířetem) 
t/ poškozeni vozidla zvířetem (Pojištěni stojícího vozidla proti poškozeni zvířetem) 
t/ činnost pracovního stroje (Pojištěni poškozeni vozidla vzniklého při pracovní činnosti jiné než samotná jízda) 

--

--

--
--
-

-

-

-

--

-

-

--
--

t/ poškozeni, zničeni nebo odcizeni zavazadel (Pojištěni zavazadel) o -
t/ finanční ochrana proti ztrátě hodnoty vozidla (pojištěni GAP Fleet) o -

.t,. !!!!!!!!!!! 

;:
t/

=
z
=·
i
=
v

=l
y

=
(

=
P

=
o

=
ji

=
š

=
tě

=
n
=
i
=
p

=
o

=
š

=
k

=
o

=
z

=
e

=
n

=
i 

=
vo

=
z
=
i
=
d

=
la

=
z
=·;=
v

=
e

=
ln

=
i

=
u

=
d

=
á

=
lo

=
s
=
t
=
i)
===========================================� § 

Ostatní požadavky a doporučení 

Důvody, na kterých pojišťovací zprostředkovatel / zástupce pojišťovny zakládá svá doporučeni pro výběr daného pojistného produktu. 
Nabízené pojištěni odpovídá potřebám a požadavkům zájemce a vychází z portfolia zprostředkovatele/ zástupce pojišťovny. Doporučeni pojišťovacího 
zprostředkovatele/ zástupce pojišťovny vychází ze vstupních informaci od zájemce. 
Požadavky, které jsou v rozporu s pojistnými podmínkami a nejsou zaznamenány ve Zvláštním ujednání, nejsou akceptovány. 
Zájemce nemá žádné ostatní požadavky. 

Zvláštní ujednání 

Se zájemcem nebylo dohodnuto zvláštní ujednáni k pojistné smlouvě o pojišténí souboru vozidel. 

Upozornění pro zájemce 

Zájemce byl upozorněn na možné nesrovnalosti mezi nabízeným pojištěním a jeho požadavky. Zájemce si je takových nesrovnalosti vědom a souhlasí se 
sjednáním pojištěni tak, jak je mu nabízeno. 

Dodatečné informace 

Odměna pojišťovacího zprostředkovatele za zprostředkováni pojištěni je tvořena provizi a dalšími složkami výkonové odměny. Pojišťovací zprostředkovatel je 
odměňován výhradně pojišfovnou. a to ve formě provize. V případě zastoupeni zaměstnancem je tento odměňován mzdou složenou z pevné a výkonově složky. 

J 

Ge::eral1 Cesk .. � pojišťovna 3.s., Spálen-.� 75/16, r...iovf:: Mi'.:slo. 110 00 Prat:a 1, lč;Q: .!5� 72 95G, Olt: CZ69flQf} 127:�. je =apsan3 v 0bchodr:;n1 rejstři"-u vedt::n�m t·,1é-St$kým soudem.: F'r�ze. spis. zn 
8 1.1.04, ,;!t"n skupin;: Gt:n�rali. .::aps:a:;é v ,la!skbrn rt::�ji:>tru poJisťovacich skup:n. vedE:-nern i\JASS, pot! čislern 026. h..cntaKtni údajé-: P. O. BOX 305, CS� 05 Bmo, •:,11;,,,\v.�1e-nerahc.1:"slra.c-: 

00 



Prohlášení I Zájemce nesplňuje v souvislosti s pojistným odvětvím uvedeným v části B bodu 3, 8, 9, 1 O, 13 nebo 16 přílohy č. 1 k zákonu č. 277/2009 Sb„ o pojišťovnictví, ve 
znění pozdějších předpisů, minimálně 2 ze 3 níže uvedených limitů: 
- čistý obrat min. 12 800 000 EUR (cca 320 000 000 Kč), 
-úhrn rozvahy min. 6 200 000 EUR (cca 155 000 000 Kč). 
- průměrný roční stav zaměstnanců min. 250. 
Zájemce o pojištěni a pojišťovací zprostředkovatel/ zástupce pojišťovny svými podpisy potvrzuji, že tento Záznam z jednánl přesně zachycuje obsah jejich 

l 

společného jednání před uzavřením pojistné smlouvy a zaznamenává všechny sdělené požadavky a potřeby. Zájemce si je vědom, že pojišťovacl zprostředkovatel 
/ zástupce pojišťovny na jejich základě činí doporučeni pojištěni z produktů společnosti Generali České pojišťovny a.s. Zájemce svým podpisem dále stvrzuje, že mu 
pojišťovací zprostředkovatel/ zástupce pojišťovny poskytl náležité vysvětlení, byly mu zodpovězeny všechny položené dotazy a má tedy dostatek informaci pro 
rozhodnuti uzavřít navrhované pojištění (pojištěni odpovídá jeho požadavkům a finančním možnostem). 

------------------------' 

Podpisy smluvních stran 

datum podpis zájemce 

[�0_1._04_.2_0_23 
___ 

�) [. ----,-<..'-·-,...;:c,__:=._.,..'-J ______ __, 

I 
Puncovní úřad 

Ziskatelské číslo 931412904 

Podpis zástupce Generali České pojišťovny a.s. oprávněného J 
k vyhotoveni tohoto Záznamu z jednání 

---------------·---- --

�.lfana 2 z 2 

········--· -- -· ---.. ---·-·····---·····-··· ··························--···----

Ger.erali česká pcj1Sťo-.;na a.s .. Spalena 75!10. No•,é rviesto. ·, 10 00 Praha 1. ICO: 452 72 956, Dt(;: CZS.99001273. j� zapsana v cbc.11odnim rejslriku vedeněm Městským soudem v Praze, spis. zn 
B 1464. Clen skupin/ Gene;ali. zaps�nC -1 llalskérn registru pojit:'ovacicl; si<�:pin. vecenern !VA.SS. ped Cislem 026. Kcr,1aktni údaJe. ?. O. BOX 305. 659 05 Brno. ww,·,.gcnera(iceska.cz 



V247 ii=iiiiiiii 
�-
o, ii=iiiiiiii 

Generali CD -
CD 

Distribuce 
N 
(J1 
o 
o 

o 
)> 

� 
o� 

r::---:---.----:--------------------------------�o
SAMOSTATNÝ ZPROSTŘEDKOVATEL (SZ} _.. 

r:--:-:--------------'--'-----------::-----------------------.J g 
Název: Generali Česká Distribuce a.s. � 
IČO: 44795 084 � 
Adresa sídla: Na Pankráci 1 658/121, Nusle, 140 00 Praha 4 &5 

�-------------------------------___:__ _ _:__..:___::__:_:_:__:..:::.:..:::..:__ ____________ _J� 
,--:-----------;------:--------------------------------�o 

ZAMĚSTNANEC SAMOSTATNÉHO ZPROSTŘEDKOVATELE (NEBO STATUTÁRNÍ ORGÁN Čl JEHO ČLEN) 

Titul, jméno, příjmení, titul za jménem: 
Telefon: 
Email: 

Veronika Zdobinská 
+420 XXXXXXXXXX
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Zprostředkovatel při poskytování svých služeb vychází z portfolia produktů Generali České pojišťovny a.s., přičemž neposkytuje s výjimkou 
produktů investičního životního pojištění radu podle § 78 zákona č. 170/2018 Sb., o distribuci pojištění a zajištění, a neposuzuje vhodnost 
pojištění po jeho sjednání. 

1-i,ea,,�"��-,,,.-.:;,,..,c, a ,. '-''"''"'', 

Zprostředkovatel je zapsán v elektronickém registru vedeném Českou národní bankou. V registru jsou uvedena i jména pojišťoven, pro které je 
zprostředkovatel oprávněn zprostředkovávat pojištění. Zápis zprostředkovatele lze ověřit na internetových stránkách ČNB www-cnb_cz. 

pojišfov.ny a.s. a zprostředkovatele 
Generali Česká pojišťovna a.s. (dále také „pojišťovna") má přímý podíl na hlasovacích právech a základním kapitálu zprostředkovatele vyšší než 
10 %. 

Vyřfzovánf a řešení spoťŮ 
Případnou stížnost lze podat písemnou formou zasláním na adresu Generalí Česká Distribuce a.s., TÝM STÍŽNOSTÍ, P. O. BOX 309, 659 05 
Brno, e-maílem na GCD_Stiznosti@generaliceska.cz nebo osobně na pobočce či obchodním místě. Bližší informace najdete v Reklamačním řádu 
umístěném na www.generaliceskadistribuce.cz. Se stížností je možné se obrátit také na Generali Českou pojišťovnu a.s. 
Zákazník je oprávněn se obrátit na dohledový orgán, kterým je Česká národní banka (www.cnb.cz). Spory týkající se pojištění nebo 
zprostředkováni pojištění lze řešit před příslušným soudem. Spotřebitel může podat návrh na mimosoudní řešení sporu k subjektu, kterým je 
u neživotního pojištění Kancelář ombudsmana České asociace pojišťoven (www-ombudsmancap.cz} nebo Česká obchodní inspekce 
(www .coi.cz). Mimosoudní řešení spotřebitelských sporů se řídí zákonem č. 634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele. 

Kontaktní údaje pro komunikaci s Generali Českou pojišťovnou a.s. 
V případě dotazů se primárně obracejte na zprostředkovatele nebo přímo na Generali českou pojišťovnu a.s. 

• Korespondenční adresa: Generali Česká pojišťovna a.s., P. O. BOX 305, 659 05 Brno
" Online chat na internetových stránkách: www.generaliceska.cz/chat 

Datová schránka: v93dkf5 

Dne 4. 4. 2023 

Puncovní úřad 

Podpis klienta 

----····--·--····--··-----·--··- --········ ···········--·-··-···-----·------·--·-··�·-·---···-· 
Generall ét ;k,3 Dfstnb,.1::E� ?-S-.. -Na Pank.ri::1 1658/121, Nut:.le. 1 '10 CO Pra„a �- lCO: 4117 95 084. DIČ: CZ6990(}1273, je zapsaná v obchodním rej�třiku u Tv1éstského soudu v Praze. sr,is. zn. B 23020. doeř.ná 
spo!�čnost Gen-er::J é:eské pe;išl(l'fn)' as. a člen skupiny Genť!raii.zapsané v rtal5kém registru poji5ťovadch skupin, •.tedeném IVASS. ped číslem 026, GCDistnbuce@generakeskacz. wviw_gencra/iceskndi:'itrfbt1ce.cz 

-
-





.,---·-- -- · -i--� ·----·-;
;;.n�ov�pc;,!j!ni T-

- -----------_ ·------_ __! ____________ --·-------4 Asistence
_ --�� ---�r;nově

,
1>_:

1!:00, ___ , _l�.:'_0�)__ s•::1?�/ zvllelem / CPS ! Z.madla I-GAP.!�� I .! Vleobtai61nlonnaceovozi<j!n Smlouva I POV I HAV r------,-:--�----E " . Pújfovni

F

Ve\. I Poškozeni ·1··-,-.--, -� � -- I [ 
_ročnl/lMll\lpoJIS�ězaje<!��i'l!pojl!

;
!nl c�lk

-

·e

1

m(K_t) _

_

__ 
I

_ 8707

�

--�SOB ------4�·4
r
28_ --,- .� ts---·-�------i----------· .. I ! I ----1------·-!

1
-" - � ' ' I I - I I I . i :c' ll:i I '

1 
- : - ' - I E l \ ! - � 

-" I I I ; I ' sl ! .� :,,, I ' � I ' I � ' � '!'i� ' - � I - :,1. I � - I -"' .P. i C );I 
� � , j i � ; ,!i � � rú .. , - - f � , iu° i � • ;;- 'g:,1?i l � : � ' � ,8 g I � l :� I ť: i . i ..u 

l I � I i 1 � i -� : l I ·i '
1 

·j 1
1 i 

1

1 
j li :; i I j i I i I i f t I i [1 ť i i ] ! i i ! ; ! i ! I 

j _ ' i I � - I 
i - I I� � i � i 

i: � I � � I .: i É. � ; g 1s . .fil. i '.l?j I ·o i { i � :ri ' ,ti s � ·- i j � 1 ·� '§: � � � 1 ·� -� � � � � {: i 7 
§ 

. :E \ :s I a: s: 1 !l! •
1 

� 1 i '§ I i 
I
- �- � 1r I i I-li I ·a; i -� 11 \ ] m : 

_
:o t �-

0 2 i I 11 1 1 _&: : � 1 3! ·i. � 
, 

-� m : � :
1 

.i -�
8. " • » 0 I - a ' � :i: ' -.s. 71 "' - š! '" R -� -�- - -,, s· "' � , s -.; � o s iš a -- i ' :l'l : - ; ·

1 
� ffi I i � '

1
-8 - :§ a � i { -:l! , 'il : s \ I , :� , ai 

I � š 'ls ·1 
. {i 

, , __ ·"'"" --� ·- � -·-·' ..... ,,,,,_ ·�·· - -· �-- ' .... I """"--- � ... ,,, '' .... --------'--T-1-- -1--- -1-------- - --1 :L:_l_� _ _  J ___ J_ - , " '-� ; - - ---�--L·- -- - J., \_- ·- ! a. ;3_:'.'. __ I __ '.'.:_ I • � • t . �--'----··-·. - ��-
j 11 J_ wa;::���:�:�e1s2 .\ FAB=o��i.101 . ..I • 1s\

1

1�
201s

_ . --- - oooo • 1�:4 1���: I ... ��: - - : r=��;�'.::�:::11 - --- o __ - 912 - . -----·-- ---- - J . - .. - - I --- --' __ _r� _L __ ·- . ----- -·- -_-_--_-j__s_os2 J

f7T�::'= • ., \=··=,·· =t- .2
0
.
�2:

3

-
\ 

1
:
�
��

I� :![-f ·-r�:�---l=.::::�::::·--[=:��j�--�8------l-----·E3-�-- -!·=i-----�=--=�:- 5736 
-i 

l�==-� - __ ---� - __ --- ·---�-�-------�; ___ j_ -------------------·--' ______ -- - -�-· .. ·-- _l�==L _______ �)--.-1 ,' L _____ ,_,,L_ I_ --�·d 
Vysvótll_vky 
Pojllěnl odpovědnosli (POV) navíc zahrnuje úrazové poji!lěnl iidičc-základnl ro2.Sah s pojlslnýml čáslkam\ ve vý!i 100 000 Kč pro pnpad smrti úrazem, 200 000 Kč pro livalé 
náslc<fky úrazu a 50 Kč/den pro dobu nezbylnó léčby úrazu, dale_pojl!lónl Pílmá likvidace f)IO vozidla osobnl a náklad ni do 3,SL s u!ilim O - oslall\l (bě!ná). 
Hnvanjnl poji!lěnl (HAV) ve vananlě N'rlsk navlc zahrnuje úrazové po11!1ěnl-základnl rozsah s pojistnými čáslkami ve výll 100 000 Kč p10 pllpad smrti úrazem, 200 000 Ké pm 
lrvalé následky úrazu a 50 Kč/den pro dobu nezbytné i.;čby úrazu. 
Ulili vozidla: 0-ostalni (béžnb). NV-pmpravn nebolj)-Očných věd, PJ -s právom předno,lni Jízdy, T -laxi, AP-púJ�vna, VT -velerán, F- zavodní 

Ooplňu)lcl lnfo1TTiacc: 

Původ vozidla: 
Úrazové pojlšt!nl (řidlěo): 

aulomob!I. TM- lrvale manipulačnl (ZTMRZ) 
Hodnota HH:Mt.l pfedstavuje čas počáU<u poji!lénl vozidla, E1 -sleva za ake<placi doporučenó opravny, E2- plirilžka za opravu v zahranlčl, 
E3-pliralka za ulili vozidla v POV, E4 -slova za u!ill vozidlo v POV, E5-plirá!.ka za užili vozidla v KAV, ES-sleva za u!ill vo�dla v-HAV, 
Z-sleva za zabezpečeni 
Zahr. (IOV dovoz)-zahraničí (individu!inl dovoz) 
násobky zákl,dnlch pojislných čáslok, kloró Jsou 100 000 Kč pro pllpad smrti úrazem, 200 000 Kč p,o lrvalé následky úrazu a 50 Kč/den pro 
dobu nezbyln! lé&y úrazu. 

fekapi(ulace ročního pojistného 
HAV [ 46 428 Kč � 

Siře! so zviietom: doplnujicl infomlace = spoluůčosJ 5 000 Kč oa pojlslnou událosl 
Po!kozonl voi. zvlletem: doplhujlcl informace= spoluúčas\ 1 000 Ké na pojlslnou událosl 
Činnost pracovnlho slfoja (ČPSJ: doplóuJlc\ lnfolTJlaco = spoluúčasl 
Zav=dlo: doplóujlcl lnfoll'llace = spoluůčas\ 10 %, mlnimáln6 500 Kč na pojislnou udá�sl 
GAP Flool: limil plnónl (sjednáno)= varianla po!ill!nl. doplr\ujltl lnfonmace = konec poji!iónl 
Živly: doplňujici infonnace; spoluůčasl 1 %. minimálně 1 000 Kř. na pojistnou událost 
Řizonl �d vllvom: doplhujlci informace= spoluúčasl 
Půjčovné (n!hradnl vozidlo): llmll plněni (sjedn;no) = limil plnénl pro celé pojlslně obdob!, doplňujlci inlonmace = dennl Jimi! plněni 
Domovský smis: límil pln!nl (sjednáno)= varianla poJi!l!nl. doplr\ujlcl Informace= zkralka domovského sC/VÍsu 
PoJlstnlk Je shodný, V1aslnll<em a dr.!llelem. 

,.- ---------� ! l�_ov [ 26 508 Kč J ----------·---
doplňková pojištěni [ 14 136 Kč J ročnl/lhutní pojistné (celkem) [ 87 072 Kč Jj -----

----·--·------------------
---

I
Pod,pis,Y �rnluvgích stran 

podpis pojistntka 

 ,. ·-

podpis zástupce Generali České pojišťovny a.s„ 

oprávněného k uzavřeni léto smlouvy 

__________ ..., __ -----·
--

--
-

---- -------------------------------=-- i 
---- ---� 



�GENERALI 
� ČESKÁ PO.TišřOVNA 

V179 

KW.� 
� 

iiiiiiiiiiii 
--1-
0= 

� =
o iiiiiiiiiiii 
o:,-

� --

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 11 O 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 1464, člen skupiny Generali. zapsané v italském registru 

pojišťovacích skupin, vedeném !VASS. pod číslem 026 iiiiiiiiiiii 

o_ 

Pojis ka 
Sdružené pojištění souboru vozidel - FA 

potvrzení o uzavření pojistné smlouvy číslo 4987095143 

� Pojistník 
Název firmy 

Adresa 

IČO 

Plátce DPH 

DIČ 

Telefon 

E-mail
Korespondenční adresa je stejná jako sídlo firmy. 

� Pojistná událost 
Pojistnou událostí je újma vzniklá na životě, zdraví, 
majetku nebo jiná okolnost dle pojistné smlouvy 
a pojistných podmínek. 

� Oprávněná osoba 

Puncovní úřad 

Kozí 748/4, 110 00 Praha, Česká republika 

00002542 

Ne 

CZ00002542 

+420 XXXXXXXXXX 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

� Pojistné nebezpečí 
Pojistným nebezpečím jsou skutečnosti a události 
vymezené v pojistné smlouvě a pojistných podmínkách 
jako možná příčina vzniku pojistné události. 

Osoba, které v případě pojistné události vznikne právo na pojistné plnění, bude určena dle pojistné smlouvy 
a příslušných pojistných podmínek. 

[LJl Počátek a doba pojištění 
Sjednané pojištění Vás bude chránit od 00:00 hod. dne 1. 4. 2023 a je sjednáno na dobu neurčitou. 

Generali Česká pojišťovna a.s. 

Gen0ra[i Ci:::ska poj1Sťovna a.s .. Spá1Bná ff:./15. No,:e lv1ésto. ·11 O 00 Praha 1. IČO: t..52 72 956, DIČ: CZ.699001273. je z.apsaná v t)b:�hodniin rejstfíku veden.bm r,Ať:srsk•/m soudem v P!'<'!Z�. spis. 
zn. B 1464, člen sl,.u::,11:y Generali, zaps�né v italskem regi:::.tru pcj;šrovacích 5kupin, vede-něm !VA.SS. pod bslern 026. Kontaktní úd:�je: P. O. 80:X 305. 659 OS 8rnc. 'JJ\.':W.generJ:t1c�ska.:: . .:: 




